ओ३म्
सुमनसो विद्यया चरेत्
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 74, अंक : 44

एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 21 जनवरी, 2018

विक्रमी सम्वत् 2074, सृष्टि सम्वत् 1960853118

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-74, अंक : 44, 18-21 जनवरी 2018 तदनुसार 8 माघ सम्वत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

इसी जन्म में तेरी सेवा करें

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

इह त्वा भूर्या चरेदुप त्मन्दोषावस्तर्दीदिवांसमनु द्यून् ।

क्रीळन्तस्त्वा सुमनसः सपेमाभि धुम्ना तस्थिवांसो जनानाम् ॥

-ऋ० ४।४।९